ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 83.211.433/0001-13
GABINETE DO PREFEITO

Rua Pedro Soares de Oliveira, S/N, Bairro Colegial, CEP: 68.639-000 – Goianésia do Pará – PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de GOIANÉSIA DO PARÁ,

através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ torna público para

conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº CP

01/2023-PMGP que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para REGISTRO DE PREÇO

PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO

DE PONTES DE MADEIRA E BUEIROS DE CONCRETO NO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA DO

PARÁ. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº CP 01

2023-PMGP e ADJUDICO à(s) proponente(s) B L DE M CALDAS COMERCIO E SERVICOS

EIRELI, com o valor total de R$ 6.349.008,52 (Seis Milhões, Trezentos e Quarenta e Nove Mil, Oito

Reais e Cinquenta e Dois Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de

Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Goianésia do Pará - PA, 30 de março de 2023.

Francisco David Leite Rocha

Prefeito Municipal

		2023-03-30T09:50:39-0300
	FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA:28149319204